РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Собрание депутатов

Туриловского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

Об утверждении структуры

Администрации Туриловского
сельского поселения
           Принято

Собранием  депутатов                                                                26 октября  2016 года
        На основании представления главы Администрации Туриловского сельского поселения,  руководствуясь частью 2 статьи 30 Устава муниципального образования «Туриловское сельское поселение», Собрание депутатов Туриловского сельского поселения

РЕШИЛО:

        1. Утвердить структуру Администрации Туриловского сельского поселения в новой редакции согласно приложению.

        2.  Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Туриловского сельского поселения от 16.09.2016 № 218 «Об утверждении структуры Администрации Туриловского сельского поселения».
        3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и вступает в силу с 1 января 2017 года.

 4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов - глава
Туриловского сельского поселения                                                        А.И. Дзюба

х. Венделеевка

26 октября  2016 года

№ 11
                                                                                                                                                         Приложение

                                                                             к решению Собрания депутатов

                                                                         Туриловского сельского поселения

                                                                                                    от 26.10. 2016  № 11
СТРУКТУРА

АДМИНИСТРАЦИИ ТУРИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 SHAPE  \* MERGEFORMAT

Глава  Администрации

Туриловского сельского поселения

Ведущий  специалист

Ведущий  специалист

Специалист

 первой категории

Старший инспектор

Сектор экономики

и финансов

Группа по обслуживанию:

Уборщик служебных помещений

Водитель автомобиля

Заведующий сектором

Главный бухгалтер

Ведущий специалист

Инспектор

Инспектор